oraz sądu ordynacyjnego pierwszej in-
stancji z datą 17924. Skoro wchodzi to
w zakres szczególnych zainteresowań

autora recenzji zauważmy, że istniała
też „pieczęć sądu wójtowskiego i ław-
ników miasta JKM Wyskytek", której
odcisk wraz z pieczęcią sądu ordyna-
cyjnego przesłały władze miejskie Wi-
skitek w raporcie z 18/30 października
1867 r. do Komisji Rządowej Spraw
Wewnętrznych w odpowiedzi na an-
kietę w sprawie dawnych pieczęci
i herbów miast Królestwa Polskiego5.
Przesłano też wówczas odpis wierzy-
telny potwierdzenia przywileju loka-
cyjnego Stanisława Augusta z 31
stycznia 1775 r.